36 3ª feira | 24/Out/2023 - Edição nº 11519

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0486/2023 – HUOP/UNIOESTE. Objeto: Registro de
preços para futura e eventual aquisição de Kit Cirúrgico descartável, para
consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP.
Valor máximo total estimado: R$ 1.823.802,00. Recebimento das propostas:
Das 09:00h do dia 24/10/2023 até às 09:00h do dia 07/11/2023. Abertura das
propostas e recebimento dos lances: 07/11/2023 09:00 h. O edital e demais
informações encontram-se à disposição dos interessados junto ao Setor de
Licitação do HUOP, ou Fone/whatsapp: 45 3321-5397, ou ainda nas home-
pages https://huopforum.unioeste.br/, www.comprasparana.pr.gov.br ,
www.pncp.gov.br e www.compras.gov.br em conformidade com o  Decreto
Estadual n.º 10.086, de 17/01/2022. Cascavel, 23/10/2023.

114747/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 54/2023 – Comunicamos que foi
HOMOLOGADA a Concorrência Pública pelo Diretor de Campus da
Unioeste, na data de 23/10/2023, para ampliação do Bloco V – Empresa:
Verticalle Serviços de Engenharia Ltda – CNPJ: 35.793.031/0001-21 – Valor
Total R$ 469.254,45 conforme lei estadual nº 15.608/07 e lei federal nº
8.666/93 e alterações. Francisco Beltrão, 23 de outubro de 2023. Comissão
Permanente de Licitação.

 114925/2023

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0574/2023 – HUOP/UNIOESTE. Objeto:  Registro de
preços para futura e eventual aquisição de sabonete neutro líquido e sabonete
neutro em spray, para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do
Paraná - HUOP.  Valor máximo total estimado: R$ 399.996,00. Recebimento
das propostas: Das 09:00h do dia 24/10/2023 até às 09:00h do dia 07/11/2023.
Abertura das propostas e recebimento dos lances: 07/11/2023 09:00 h. O
edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados junto
ao Setor de Licitação do HUOP, ou Fone/whatsapp: 45 3321-5397, ou ainda nas
home-pages https://huopforum.unioeste.br/, www.comprasparana.pr.gov.br ,
www.pncp.gov.br e www.compras.gov.br em conformidade com o  Decreto
Estadual n.º 10.086, de 17/01/2022. Cascavel, 23/10/2023.

114959/2023

Empresas Públicas

APPA

–
114856/2023

–
114838/2023

Serviço Social Autônomo

PARANAEDUCAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 20/2023
CONTRATANTE: Serviço Social Autônomo Paranaeducação
CONTRATADA: Travelmate Imtercâmbio e Turismo Franchsing Ltda.
PROTOCOLO: 21.075.235-8
OBJETO: Acréscimo de R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais)
totalizando o valor contratual em R$ 1.214.300,00 (um milhão duzentos
e quatorze mil e trezentos reais).
AUTORIZADO POR: CARLOS ROBERTO TAMURA - Superintendente

114627/2023

Sociedades de Economia Mista

CEASA

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.-CEASA/PR

CONTRATO 049/2023

PROTOCOLO: 21.130.836-2
OBJETO: FORNECIMENTO DE GAS,GLP-P13-GLP-P20 UNIDADE
CEASA CURITIBA
EMPRESA: ASPENN  COMERCIO DE GAS LTDA, CNPJ
078.195.471/0001/41.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
ASSINATURA: 10/10/2023 – Valor: R$ 16.320,00 (DEZESEIS MIL
TREZENTOS E VINTE REAIS).

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente

114911/2023